TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN         CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        KHOA SAU ĐẠI HỌC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                    ----------(((------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC GHÉP
Kính gửi:
- Khoa Sau Đại học

- Phòng Kế hoạch – Tài chính
Tôi tên là:

Học viên lớp:
Ngành:

Mã số học viên:

Nay tôi xin đăng ký học ghép với lớp:
Ngành:

Môn học sau:

	STT
	Mã môn
	Tên Môn học
	Số tín chỉ
	Số tiền

Kính đề nghị Nhà trường chấp nhận, tôi cam đoan thực hiện đầy đủ quy chế Bộ GD & ĐT và qui định của Nhà trường.

Đà Nẵng, ngày ...... tháng ...... năm 2014

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)
1. Khoa Sau ĐH                      2. Phòng KH-TC                   4. GV xác nhận
   Ngày..…../……./2014
Ngày…..../……./2014
 Ngày…..../……./2014

Số tiền: ………………….

Số phiếu thu: …………..

(Ký, ghi rõ họ tên)
Ghi chú:

- Sau khi hoàn tất các thủ tục, học viên nộp lại mẫu này tại Khoa Sau Đại học.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN         CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        KHOA SAU ĐẠI HỌC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                    ----------(((------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC MÔN THAY THẾ

Kính gửi:
- Khoa Sau Đại học

- Phòng Đào tạo ĐH&SĐH

- Phòng Kế hoạch – Tài chính
Tôi tên là:

Học viên lớp:
Ngành:

Mã số học viên:

Nay tôi xin đăng ký học ghép với lớp:
Ngành:

Môn học sau:

	Mã môn
	Tên Môn học
	Số tín chỉ

Để thay thế cho môn học sau:

	Mã môn
	Tên Môn học
	Số tín chỉ

Lý do:

Kính đề nghị Nhà trường chấp nhận, tôi cam đoan thực hiện đầy đủ quy chế Bộ GD & ĐT và qui định của Nhà trường.

Đà Nẵng, ngày ...... tháng ...... năm 2014

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

1. Khoa Sau ĐH          2. Phòng Đào Tạo           3. Phòng KH-TC           4. GV xác nhận
Ngày..…../……./2014
 Ngày..…../……./2014
Ngày…..../……./2014
 Ngày…..../……./2014

Số tiền: ………………….

Số phiếu thu: …………..

(Ký, ghi rõ họ tên)
Ghi chú:  - Sau khi hoàn tất các thủ tục, học viên nộp lại mẫu này tại Khoa Sau Đại học.